-10671 -10681
Confronto con prodotti simili Velocità di rotazione max: 15,000~39,000giri/min
Giunti Oldham
A morsetto/vite di fermo
QCaratteristiche: la struttura della sporgenza del distanziale consente disallineamenti angolare e laterale agevoli riducendo di conseguenza il carico sull'albero.
QA morsetto
TIPO
M Materiale S Trattamento superficie A

H8H8
F
d3
MozzoDistanziale
d
1
d
2 D
QCaratteristiche: qualità e prestazioni del prodotto uguali ai prodotti convenzionali ma a un prezzo ridotto. Possono sostituire CPOC, CPO.
Codice componente
D1 T d3 W G Giunto
applicabile
Prezzo
unitarioTipo N.
GCOCS
16 15.6 12 7 8 4.5 GCOC16,GCO16
20 19.6 15 9 10 5.5 GCOC20,GCO20
25 24.6 18 11 12 6.7 GCOC25,GCO25
32 31.6 21 14.5 15.3 7.5 GCOC32,GCO32
M Materiale: Resina acetalica
QDistanziale
WD
1

L
d3
LL
Confronto con prodotti simili Velocità di rotazione max: 10,000giri/min
E��I distanziali N. 40 sono neri.Codice componente
CPOS20
Codice componente
GCOCS20
M Materiale: Resina acetalica
Codice componente
D1 T d3 W G Giunto
applicabile
Prezzo
unitarioTipo N.
CPOS
16 16 12 7 8 4.5 CPO16, CPOC16
20 20 15 9 10 5.5 CPO20, CPOC20
25 25 18 11 12 6.5 CPO25, CPOC25
32 32 21 14.5 15
7.5
CPO32, CPOC32
40 40 18 17 19 CPO40, CPOC40
CPOCGS
12 12 4.88 6 3.95 2.44 CPOCG12
16 16 6.96 8 4.95 3.48 CPOCG16
20 20 8.06 10 6.95 4.03 CPOCG20
25 25 11.18 14 8.95 5.59 CPOCG25
32 32 13.34 18 9.95 6.67 CPOCG32
QDistanziali (per CPO, CPOC, CPOCG)
CPOS
WD 1
T